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Festyn w Horodysku 

W dniu 14 sierpnia 2011 r. na placu przy 
Świetlicy Wiejskiej w Horodysku odbył się Festyn 
Sportowo-Rekreacyjny Sołectw. 
Imprezę otworzył Pan Wiesław Radzięciak Wójt 
Gminy Leśniowice jednocześnie Prezes KS „Astra” 
w Leśniowicach, który powitał przybyłych 
mieszkańców i gości w tym: Panią Teresę Królikowską 
Prezesa Zarządu Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Samochodowej Wschód S.A., Pana Piotra 
Deniszczuka Kandydata na Posła RP, Pana 
Stanisława Drogomireckiego Przewodniczącego Rady 
Gminy Leśniowice, Pana Stefana Prokopa 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Leśniowice oraz 
Panią Teresę Prokop sołtys wsi Horodysko. 

W ramach festynu odbył się Gminny Turniej 
w Dwuboju Siłowym oraz Gminny Turniej w Siatkówce 
Plażowej. Na zawody dwuboju złożyły się: 
podciąganie sztangi oraz wyciskanie sztangi. 
W zawodach wystartowało 10 zawodników i 4 
zawodniczki reprezentujące 3 sołectwa z terenu 
gminy: Horodysko, Kasiłan i Majdan Leśniowski.  
W kategorii mężczyzn zwyciężył zawodnik Damian 
Popielnicki z Majdanu Leśniowskiego z wynikiem 
246,96 pkt., II miejsce wywalczył  Patryk Chojarski 
z wynikiem 223,84 pkt., a III miejsce zajął Paweł 
Bobruś zdobywając 221,04 pkt - obaj zawodnicy 
z Kasiłanu. 
W kategorii kobiet zwyciężyła Agnieszka Dżuman 
z Kasiłanu z wynikiem 110,88 pkt., II miejsce zajęła 
Areta Baran z Majdanu Leśniowskiego z wynikiem 
106,4 pkt., a III miejsce wywalczyła Klaudia Lecht 
z Kasiłanu z wynikiem 104,72 pkt. Obliczeń 
punktowych dokonano na podstawie tabeli Wilksa. 

W klasyfikacji sołectw w dwuboju zwyciężyło 
sołectwo Kasiłan, II miejsce zajęło sołectwo Majdan 
Leśniowski, a III miejsce przypadło Horodysku. 
W Gminnym Turnieju w Siatkówce Plażowej udział 
wzięło 4 drużyny z: Horodyska, Majdanu 
Leśniowskiego, Rakołup Dużych i Teresina. Po 
zaciętej rywalizacji zwyciężyło sołectwo Rakołupy 
Duże, II miejsce zajęło Horodysko, III miejsce 
wywalczyło sołectwo Teresin a IV Majdan Leśniowski. 
W klasyfikacji końcowej całego festynu wygrało  
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sołectwo Horodysko, II miejsce zajęło sołectwo 
Majdan  
Leśniowski, III miejsce wywalczył Kasiłan, IV zajęło 
sołectwo Rakołupy Duże a V miejsce przypadło 
sołectwu Teresin. 

Nagrody, puchary i dyplomy wręczali: Pan 
Wiesław Radzięciak Prezes KS „Astra” 
w Leśniowicach, Pan Stanisław Drogomirecki 
Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice oraz Pan 
Stefan Prokop Wiceprzewodniczący Rady Gminy. 

Po zakończeniu Festynu Pan Wiesław 
Radzięciak zaprosił wszystkich na ognisko 
i poczęstunek, którego sponsorem była Pani Teresa 
Prokop właścicielka Sklepu Spożywczo-
Przemysłowego w Horodysku. 
Festyn Sportowo-Rekreacyjny Sołectw cieszył się 
dużym zainteresowaniem, zgromadził liczną 
publiczność oraz stał się świetną alternatywą 
spędzania wolnego czasu przez młodzież z terenu 
gminy. 
 

oprac. Malwina Stańkowska 
 
 
 

Narada pracownicza 
 

W dniu 17 sierpnia 2011 r. odbyła się 
narada zorganizowana przez Wójta Gminy, w której, 
udział wzięli Przewodniczący Rady Gminy, Sekretarz 
oraz kierownicy i pracownicy referatów oraz jednostek 
organizacyjnych gminy. 

Podczas narady przekazane zostały 
kierownikom wnioski oraz uchwały podjęte podczas VI 
sesji Rady Gminy Leśniowice. Przedłożona została 
również Informacja z wykonania budżetu gminy za 
I półrocze 2011 roku oraz zatwierdzenie sprawozdań 
finansowych, Informacja z przebiegu turnieju „Między 
Nami Sąsiadami” oraz Informacja z przygotowań do 
Gminnych Dożynek połączonych z Festynem Konia. 
Ponadto przedłożone zostały informacje pracowników 
urzędu gminy z wykonywania swoich zakresów 
czynności tj. Pani Wiesławy Sitarz oraz Pani 
Małgorzaty Rzeszut. 

 Na zakończenie omówione zostały wnioski 
z poprzedniego kierownictwa oraz sprawy bieżące 
związane z funkcjonowaniem urzędu. 

 
 

Oprac. Agnieszka Raczyńska 
 


